Date

17 et 18/02/2024

25/02/2024

04 et 05/03/2024

06 et 07/03/2024

22 et 23/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

01/06/2024

26/04/2024

Date

17 et 18/02/2024

25/02/2024

01/03/2024

04 et 05/03

06 et 07/03

22/04/2024

22 et 23/04/2024

23/04/2024

24/04/2024

24 et 25/04/24

01 et 02/07/2024

04 et 05/07/2024

04 et 05/07/2024

22 et 23/04/2024

29 et 30/04/2024

CcLuUB

ATC 85 Brétignolles

ATC 85 Brétignolles

Tennis Entente Yonnaise

Tennis Entente Yonnaise

Tennis Entente Yonnaise

Le Rebond Sud Vendée

Le Rebond Sud Vendée

TC Vicomtais

Garden Tennis Club Saint
Jean de Monts

cLuB

ATC 85 Brétignolles

ATC 85 Brétignolles

Tennis Club Bellevigny

Tennis Entente Yonnaise

Tennis Entente Yonnaise

Le Rebond Sud Vendée

Tennis Entente Yonnaise

Le Rebond Sud Vendée

Le Rebond Sud Vendée

Tennis Entente Yonnaise

Tennis Entente Yonnaise

Tennis Entente Yonnaise

Tennis Entente Yonnaise

Garden Tennis Club Saint
Jean de Monts

Garden Tennis Club Saint
Jean de Monts

Horaire

9h/17h

9h/17h

13h30/18h

13h30/18h

13h30/18h

9h/17h

9h/17h

10h - 18h

journée

Horaire

9h/17h

9h/17h

9h/17h

13h30/18h

13h30/18h

9h/17h

13h30/18h

9h/17h

9h/17h

journée

journée

journée

journée

journée

journée

CLASSEMENTS

NC- 30/3

NC- 30/4

NC- 4éme série

NC- 4éme série

NC- 4éme série

NC - 30/1

NC - 30/1

NC - 30/3

NC 30/1

CLASSEMENTS CATEGORIES TARIF

30/3 - 30/1

NC- 30/4

NC- 30/4

NC- 4éme série

NC- 4eme série

NC - 30/1

NC- 4éme série

NC - 30/1

NC - 30/1

30 - 15/4 et

15/3-15

15/2 - 5/6

30/5 - 30/1

30 - 15/4 et
15/3-15

NC 30/1

NC 30/1

CATEGORIES TARIF

15/18 ans

13/14 ans

11/13 ans

14/18 ans

11-15 ans

11/14 ans

15/18 ans

MIXTE
11-14 ans

11-18 ans

15/18 ans

13/14 ans

11/12 ans

11/13 ans

14/18 ans

11/12 ans

11-15 ans

13/14 ans

15/18 ans

15/18 ans

15/18 ans

15-18 ans

15-18 ans

13/14ans

15/18 ans

20 €

10 €

10 €

10 €

20€

15€

15€

10 €

15€

10€

10 €

15€

15 €

15€

15€

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES

Corentin DARCY 06.66.21.43.07
corentin.darcy85gmail.com

Corentin DARCY 06.66.21.43.07
corentin.darcy85gmail.com

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

fanny85240@hotmail.com
07.77.94.75.73

fanny85240@hotmail.com
07.77.94.75.73

Tennisclubvicomtais@gmail.com
M'lapa AKOMLO 06 42 32 62 95
Prévoir pique nique

Guenolé Tanguy 06.86.01.62.73
garden.tennis85@orange.fr

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES

Corentin DARCY 06.66.21.43.07
corentin.darcy85gmail.com

Corentin DARCY 06.66.21.43.07
corentin.darcy85gmail.com

06.84.51.14.29
mael.massarini.85@orange.fr

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

fanny85240@hotmail.com
07.77.94.75.73

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

fanny85240@hotmail.com
07.77.94.75.73

fanny85240@hotmail.com
07.77.94.75.73

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

Secrétariat TEY 02.51.37.88.30
club.tennisententeyonnaise@wanadoo.fr

Guenolé Tanguy 06.86.01.62.73
arden.tennis85@orange.fr

Guenolé Tanguy 06.86.01.62.73
garden.tennis85@orange.fr
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